
ZARZĄDZENIE RM 9/2015 
BURMISTRZA O śAROWA 
z dnia  12 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania  
                   korespondencyjnego 
 
 
 
 
Na podstawie art.61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21,  
poz. 112 z późn. zm./oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2015 r. , poz.188/ zarządzam co następuje : 

 
§1. 

 
Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku wyznaczam siedziby Obwodowych 
Komisji Wyborczych przeznaczonych do celów głosowania korespondencyjnego 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 



      Załącznik 
do Zarządzenia Burmistrza OŜarowa RM 9/2015 

                                 z dnia 12 marca 2015 roku 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w OŜarowie 
Osiedle Wzgórze 54 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
Zespół Szkół w OŜarowie 
Osiedle Wzgórze 56 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
Miejsko- Gminny Ośrodek Kultury w OŜarowie 
ul. Stodolna 3 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Dębnie 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Publiczny Zespól Szkoły i Przedszkola  w Lasocinie,  ul. Rynek 17 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w OŜarowie 
 Osiedle Wzgórze 54 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w OŜarowie 
Osiedle Wzgórze 54 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
Remiza OSP w Janikowie 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
Remiza OSP w Jakubowicach 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 
Remiza OSP w Przybysławicach 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 
Remiza OSP w Sobótce 
 
 


